



Şeyh Muhammed Mehmet Adil El- Hakkani Hazretlerine Ait Risaleler

EDEP

*Esselamu Aleykum ve Rahmetullah
Eûzübillâhimine'ş-şeytânî'r-racim, Bismillâhirrahmânirrahim.
Vesselatu Vesselamu ala Resulina Muhammedin Seyyidul evvelin vel abirin.
Medet Ya Resulullah, Medet ya Sadat-ı Ashab-ı Resulullah, Medet ya Meşayihina,
Şeyh Abdullah Dağıstani, Şeyh Muhammed Nazım el Hakkani, destur.
Tarikatuna's sobbe vel hayru fi'l cemiyya.*

Tarikat ehlinin ilk önce öğreneceği şey edeptir. Edep; Allah'a karşı, Peygamber Efendimiz (s.a.v.)'e karşı, meşayihlere karşı, insanlara karşı edepli olmaktır. Tarikatın ilk öğreteceği şey edeptir. Edebi olmayan tarikatlıyım demesin.

Allah Azze ve Celle'ye edep, O'nun emirlerini elinden geldiği kadar yapıp, yapamadıkları için de Allah'tan af dilemek, mağfiret dilemek, kötülük yapmamaktır. Peygamber Efendimiz (s.a.v.)'e karşı edep de O'nun ashabına, âline sevgi beslemek, en ufak bir laf söylememektir. Onlar Peygamber Efendimiz (s.a.v.)'in sevdikleridir. Sevdiklerine bir söz edilirse, bir şey olursa Allah Azze ve Celle onlara bakacak, senin vazifen değil. Vazifemiz, kendi halimize bakalım, kendi yaptıklarımızdan mesulüz.

Bundan bir gün önce yahut bir ay önce ne yaptığımızı unutuyoruz. Dünyada ne olduğunu insanın haberi olmuyor, kalkıp bundan yüzlerce sene önce olan şeylere hakemlik yapacak, karar verecek; o da edep dışıdır, edepsizliktir. Allah muhafaza etsin, Allah nefsimize tâbi ettirmesin. Çünkü bu, nefisten gelen şeydir, başka bir şey değil. Nefisten, şeytandan gelip de edebe mugayir, edep dışı olması, edepsizlik yapmak onların işidir.

Ahkemul hâkimin Allah'tır, hüküm verecek Allah'tır. Biz kendi yaptıklarımızdan mesulüz. Allah'tan af dileyelim, başkasının işini Allah'a bırakalım. Herkes kendi edebiyi olursa güllük gülistanlık olur, Müslümanlar kimsenin elinde oyuncak olmaz. Allah bize yardım etsin, edepli olalım inşallah.

*Ve Min Allahu Teyfik
El Fatiha*

*Şeyh Muhammed Mehmet Adil Hazretleri'nin
14 Eylül 2020/26 Muharrem 1442 Taribli Sobbeti
Akbaba Dergâhı Sabah Namazı*